Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

17/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról

szóló    3  /2011 ( IV. 05) önkormányzati rendelet módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési szabályzatról szóló 8/2011 (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja.

1. §
Hatályát veszti az Ör. Preambuluma, helyébe a következő rendelkezés lép:

Újszentiván Község Önkormányzata képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

2. §

Hatályát veszti az Ör. 4. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

3. §.

4.§ (1) kötelező és önként vállalt feladatokat különösen rendeletalkotás, önkormányzati üzemeltetés, társulati működtetés, megbízási jogviszony keretei között, illetve társulási megállapodásokkal fenntartással valósítja meg. Az Önkormányzat kötelező feladati az alábbiak szerint látja el:

· egészséges ivóvíz ellátása: Alföldvíz Zrt .útján

· óvodai nevelés: Szegedi Kistérség Többcélú Társulás útján

· általános iskolai oktatás-nevelés: Szegedi Kistérség Többcélú Társulás illetve Katolikus Egyház

· egészségügyi ellátás: vegyes háziorvosi praxis , foglalkozás-egészségügyi szolgálat, fogorvosi ellátás, védőnői ellátás, ügyeleti rendszer működtetése

· szociális alapellátás: Szegedi Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ működtetése

· közvilágítás: EDF DÉMÁSZ Zrt.

· helyi közutak: Közútkezelő kft, Településgazdálkodási kft.

· köztemető:  egyéni vállalkozóval kötött közkegyeleti  vállalkozási szerződés alapján

· közutakon, tereken, parkokban, közterületen várakozás: parkolóhelyek kialakítása

· nemzeti és etnikai kisebbségek jogainak érvényesülése: Újszentiván községben szerb és cigány kisebbségi önkormányzat működik. A nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló törvénynek megfelelően az Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal által segíti munkájukat, együttműködési megállapodás alapján..

A kisebbségi önkormányzatok működéséhez az alábbi támogatást  biztosítja a  Polgármesteri Hivatal:

· működésükhöz ingyenes helyiséghasználat

· postai, kézbesítési, gépelési, sokszorosítási feladatok ellátása és az ezzel járó költségek viselése

· A helyi médiában megjelenítési lehetőség.

· Iskolai nevelés keretein belül csoportos nyelvi foglalkozások biztosítása

· pályázatok készítésében való együttműködés

A Cigány Nemzetiségi Önkormányzat és a Szerb Nemzetiségi Önkormányzat működése a nemzetiségek jogállásáról szóló 2011. évi CLXXIX. Törvény rendelkezéseinek megfelelően, Újszentiván Község Önkormányzattal kötött külön megállapodásokban foglaltak alapján történik.

4. §

Az Ör.28 § az alábbi (11) bekezdéssel egészül ki:

(11) egy az eredetivel mindenben megegyező példány feltöltésre kerül a Nemzeti Jogszabálytár internetes felületére,”

5.§

Hatályát veszti az Ör. 35. § , helyébe a következő rendelkezés lép:

„35. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására Újszentivánii Polgármesteri Hivatal néven hivatalt hoz létre. 

(2) Az Újszentiváni Polgármesteri Hivatal szervezeti felépítését, munkarendjét, ügyfélfogadási rendjét, belső szervezeti egységeinek feladatait az Újszentiváni Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata határozza meg, mely jelen rendelet 3. számú  függeléke.”

6.§ 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, kivéve a rendelet  5. §-át melynek hatályba lépésének időpontja 2015. január 1.

Putnik Lázár
s.k.



Dr. Altmayerné Dr. Kocsis Anita sk.

   polgármester





jegyző megbízásából








                    dr. Szentirmay Sára

                                                                                                      aljegyző







